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SISTA DAG FÖR HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER 
I PROLIGHTS FÖRETRÄDESEMISSION
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN 
DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE 
REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Idag, den 25 juni 2025, är sista dag för handel med teckningsrätter som utfärdades i 
samband med Prolight Diagnostics  (publ)  eller  AB:s (”Prolight” ”Bolaget”)
företrädesemission av aktier som beslutades av styrelsen den 21 maj 2025 och 
godkändes av en extra bolagsstämma den 10 juni 2025 . (”Företrädesemissionen”)
Teckningsrätter som ej avyttras eller ej nyttjas för teckning förfaller värdelösa.
Sammanfattning av Företrädesemissionen

Företrädesemissionen omfattar 501 492 480 aktier, motsvarande en emissionslikvid 
om cirka 100,3 MSEK.
Den som på avstämningsdagen den 12 juni 2025 var införd i aktieboken som 
aktieägare i Prolight fick för varje en (1) innehavd aktie, en (1) teckningsrätt. Sju (7) 
teckningsrätter ger rätt att teckna fem (5) nya aktier.
Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 0,20 SEK per aktie.
Teckningsperioden i Företrädesemissionen pågår från och med den 16 juni 2025 till 
och med den 30 juni 2025.
Totalt omfattas Företrädesemissionen, inberäknat de ytterligare teckningsåtaganden 
som framgår av pressmeddelandet publicerat den 23 juni 2025, av 
teckningsförbindelser om cirka 23,3 MSEK, motsvarande cirka 23,2 procent av 
Företrädesemissionen.
De fullständiga villkoren för Företrädesemissionen samt ytterligare information om 
Bolaget redovisas i det informationsdokument som offentliggjordes och publicerades 
på Bolagets hemsida den 13 juni 2025.

Preliminär tidplan



PRESSMEDDELANDE
25 juni 2025 08:00:00 CEST

    Prolight Diagnostics Gasverksgatan 3A SE-222 29 Lund• •

16 juni – 30 juni 2025 Teckningsperiod för Företrädesemissionen

16 juni – 16 juli 2025
Förväntad handel i betalda tecknade aktier 
(BTA) på NGM

2 juli 2025 Beräknad dag för offentliggörande av emissionsutfall

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB är legal 
rådgivare till Bolaget i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att 
förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra 
värdepapper i Bolaget. Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att 
tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. Detta 
pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen (EU) 2017
/1129 (” ”) och detta pressmeddelande vare sig identifierar eller utger Prospektförordningen
sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara förbundna med en 
investering i aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget. Informationen i 
detta pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till Företrädesemissionen 
och gör inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas 
med anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller 
fullständighet.

mailto:info@prolightdx.com
http://www.prolightdx.com
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Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, 
direkt eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion 
där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra 
åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra 
brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Inga aktier, teckningsoptioner eller andra 
värdepapper i Bolaget har registrerats, och inga aktier, teckningsoptioner eller andra 
värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande United States Securities 
Act från 1933 (” ”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan Securities Act
jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller 
indirekt, i eller till USA, förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag från, eller i en 
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med 
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen ( ) om 2023:560
granskning av utländska direktinvesteringar (” ”). I enlighet med  måste FDI-lagen FDI-lagen
Bolaget informera presumtiva investerare om att Bolagets verksamhet kan falla inom 
regleringens tillämpningsområde och att investeringen kan vara anmälningspliktig. I det fall 
en investering är anmälningspliktig måste den, innan den genomförs, anmälas till 
Inspektionen för strategiska produkter (ISP). En investering kan vara anmälningspliktig om 
investeraren, någon i dennes ägarstruktur eller någon för vars räkning investeraren agerar, 
efter att investeringen genomförs, innehar röster som motsvarar eller överstiger något av 
gränsvärdena om 10, 20, 30, 50, 65 eller 90 procent av det totala antalet rösterna i Bolaget. 
Investeraren kan påföras en administrativ sanktionsavgift om en investering som är 
anmälningspliktig genomförs innan ISP antingen: i) beslutat att lämna anmälan utan åtgärd, 
eller ii) godkänt investeringen. Varje aktieägare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare 
om den eventuella tillämpningen av  i förhållande till Företrädesemissionen för den FDI-lagen
enskilde aktieägaren.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet 
som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna 
utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet 
av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella 
investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005 (" "); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses Ordern
i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta 

"). En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i personer
Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras 
med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några 
åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.
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Bifogade filer
Sista dag för handel med teckningsrätter i Prolights företrädesemission

https://storage.mfn.se/f64d19cc-788d-476f-b7de-20fe018aca04/sista-dag-for-handel-med-teckningsratter-i-prolights-foretradesemission.pdf

